
                                                     

 

 

Warsztat Akademii PARP podczas Europejskiego Tygodnia MSP 

 

Od 6 do 14 maja 2009 we wszystkich 27 krajach Unii Europejskiej, a takŜe w Chorwacji, 

Turcji, Islandii, Liechtensteinie, Norwegii, Izraelu i Serbii, odbywać się będzie Europejski 

Tydzień MSP. Wśród wielu wydarzeń poświęconych przedsiębiorczości będzie moŜna się 

spotkać takŜe z Akademią PARP! 

 

Europejski Tydzień MŚP to inicjatywa rządu UE - Komisji Europejskiej, słuŜąca organizacji cyklu imprez 

promujących przedsiębiorczość - konferencji, warsztatów, a takŜe wydarzeń on-line. Dodatkowym 

celem inicjatywy jest stworzenie forum wymiany doświadczeń i pomysłów biznesowych. 

 

W ramach inicjatywy Akademia PARP zorganizuje specjalny warsztat pt. „Zakładanie i prowadzenie 

własnej firmy w czasach światowego kryzysu”. Spotkanie odbędzie się 12 maja 2009 w Warszawie,  

w godzinach 10-14, w Centrum Konferencyjnym Zielna. „Zakładać firmę teraz czy przeczekać?  

Czy moja firma jest zagroŜona? Jak oswoić światowy kryzys i dopasować się do nowych warunków?” - 

aby spróbować odpowiedzieć na te trudne i aktualne pytania, w programie spotkania zaplanowaliśmy 

wykład ekspercki, zapowiedź nowego szkolenia Akademii PARP oraz warsztat komputerowy - 

prezentację obecnych moŜliwości portalu Akademia PARP. Uczestnicy warsztatu będą mogli  

takŜe wziąć udział w konkursie z nagrodami – drobnymi upominkami z logiem Akademii PARP.  

 

Do udziału w spotkaniu szczególnie zachęcamy absolwentów i uczestników projektu Akademii PARP,  

a takŜe innych przedsiębiorców z mikro, małych i średnich firm oraz osoby planujące własny biznes  

– w tym studentów. 

 

Uczestnictwo w warsztacie Akademii PARP jest bezpłatne. Formularz zgłoszeniowy z programem 

spotkania do pobrania znajduje się na portalu Akademii PARP 

(http://www.akademiaparp.gov.pl/pdf/formularz_zgloszeniowy_warsztat_europejski_tydz_MSP.pdf). 

Ilość miejsc ograniczona.  

 

Serdecznie zapraszamy! 

 

Więcej informacji: msp@akademiaparp.gov.pl 



Infolinia 0-801 444 MSP (czyli 0-801 444 677) 

 


